



November 13, 2019

ADDENDUM NO.: One

TO ALL OFFERORS:

REFERENCE: Request for Proposal No: **RFP# SCK-1065**
Dated: November 13, 2019
Commodity: Atlantic Union Bank Center – Audio Systems
RFP Closing On: ****NOVEMBER 20TH, 2019 @ 2:30 PM** (extended)**

Please note the clarifications and/or changes made on this proposal program:

1. **QUESTION: Where can we access Architectural and Electrical drawings including the Cable Tray Layout?**

ANSWER: Please email Savana Koteita at koteitsc@jmu.edu for a link to access drawings.

2. **QUESTION: Is there a list for other system infrastructure needs (i.e. additional data cabling for Dante, etc)?**

ANSWER: No. See audio single lines.

3. **QUESTION: The design documentation references the possibility of substituting the Danley loudspeakers with either EAW or JBL. Is there a BOM for these alternate designs?**

ANSWER: No. These are approved manufacturers that must meet/exceed specified equipment in the base bid.

4. **QUESTION: Can we have access to any acoustical modeling files or aiming details for the arena loudspeaker system?**

ANSWER: It will be provided to the winning Contractor.

5. **QUESTION: The QSC TSC-47W-G2 is discontinued. Is the TSC-55W-G2 acceptable?**

ANSWER: Yes. This is an acceptable alternative.

6. **QUESTION: What are the bonding requirements for this project?**

ANSWER: There are no bonding requirements at this point.

7. **QUESTION: What is the purpose of the two Camplex fiber snakes?**

MSC 5720
752 Ott Street, Room 1042
Wine Price Building
Harrisonburg, VA 22807
Office of 540.568.3145 Phone
PROCUREMENT SERVICES 540.568.7936 Fax

ANSWER: They are not to be integrated. They are for portable applications.

- 8. QUESTION: Is “free-run” plenum cable between speakers acceptable or will the contractor need to provide additional conduit?**

ANSWER: Conduit is required.

- 9. QUESTION: Are there any BIM coordination requirements?**

ANSWER: No BIM requirements.

- 10. QUESTION: In attachment E part 1.1 section Q, the system is listed as interfacing with fire alarm system and providing egress directions. Does this system therein need to be considered life safety and thereby follow NFPA Life Safety codes?**

ANSWER: Not required for general assembly sound systems.

- 11. QUESTION: In Part VIII section JJ - Nonvisual access is called out. Has the head of using agency determined if the Technology will need to conform to this section for touchscreen user interfaces?**

ANSWER: Having access to the main operating system computer covers this.

- 12. QUESTION: In Attachment E part 1.6 Section F it is notated that some gear may require Cover, Shafts or such. Can you detail what devices you would like to further restrict access to past room access control?**

ANSWER: No additional security is required.

Signify receipt of this addendum by initialing “*Addendum #1* _____” on the signature page of your proposal.

Sincerely,

Savana Koteita
Buyer Specialist
Phone: (540-568-4280)